DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A PEDAGOGIA DO AFETO E
SUA INFLUÊNCIA NO DESENVOLVIMENTO DAS CRIANÇAS NA EDUCAÇÃO
INFANTIL de autoria de FRANCISCO DE ASSIS DA MACENA JÚNIOR, LETÍCIA LUANA
DIONÍSIO DA SILVA PAIVA, FABRÍCIA ÍRIS DE ARRUDA , foi publicado nos E-book VII
CONEDU 2021 - Vol 01 referente ao ISBN 978-65-86901-49-8.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60740

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/60740